РОССИ ИС КА Я Ф ЕД Е РА ЦIIЯ
КА Р А Ч А Е ВО- Ч Е РКЕССКАЯ Р ЕС 11У Б. 111 КА

УСТЬ-ДЖЕ! УТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПА. 1Ы1ОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 6 i. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»
369303. г. Ус1ь-Джс1> га. микрорайон Московский. 65.

телефон:(878 75i 75-6-19. факс: <878 751 76-5-19.
э 1ск I репный а ipccginina/iva-б а yandex.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

26.04.2023г. г.Усть-Джсгута ОД- №37

Обутверждении шинного расписания и списка сотрудников
пришкольною лагеря с дневным пребыванием «етей . организованною
МБОУ «Гимназия № 6 г.Уеч ь -Джегу ты» в летний период 2О23юда

Во исполнение Распоряжения администрации Усть Джегу типе кого
муниципального района or 05.04.2023г. № 116-р «Об организации и
проведении летней оздоровительной кампании в пришкольных лагерях с
дневным пребыванием тетей» и в целях четкой организации от тыха и
оздоровления детей в летний период 2023 гола.

ИРИКА ЗЫВАЮ:

1. УI верди I ь штатное расписание пришкольного лагеря с дневным
пребыванием детей «Солнышко». Приложение №1.

2. Утверди I ь список сотру тиков пришкольного лагеря с дневным
пребыванием детей «Солнышко» на летний период 2023 года согласно
приложению № 2.

3. Сотрудникам пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей
пройти медицинский осмотр строю в срок до 06.05.2023 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Х.Ш.Архаюв

yandex.ru

11ри.тоженнс №2

к лрнкап от 26 it 1.2023 №>7-ОД

Список corpsдников лешего оздоровительного лагеря «Солнышко»
на базе «Г им назии №6 г. Ус т ь-Джег у ты»

старшая вожатая
С. ар'пая вожагая

№ Ф.И.О. Должность

2.
3.

1 уаршева Оксана Дш нровиа начальник лагеря
Жукова Наталья Анатольевна воспитатель
Карабашева Марят Халидовна воепшатель

4. Дикопольская Наталья Сергеевна воспитатель
5. 1 кеунова Фат и мат Казимировна воспитатель
6. Архагова Джамиля Мухарбиевнз воспитатель
7. Мурат кова Лилия Любовна воспитатель
X. Дохтона Лариса Рамазановна воспитатель

Аджиев Руслан Юнусович воспитатель
10. Клычева Гайшат Дахировна воспитатель

,11.
12.
13.
14.

Карабашева Малина Руслановна воспитатель
Джанчерова Анжелика Мухабовна воспитатель
Ху нова Ольга Ивановна воспитатель
Тукова Иурьят Владимировна старшая вожатая
I отова лепят Борисовна_________
Копсергенова Анета Юрье
\; говд .Утика Хасановна____ ___

18. Дарм и лова И11 на Магометовна___
19. Копсергенова I юл мила Русл;н 1овна
20. Абайханова 4 гМусСа0вна__

Бажова Анжела Шахим-Гериевна
Айсанова Любов;. Хасановна__
Ниров.1 I nt лоне ia Меджнтовна____
Ара к лева Марина Вади мовна

старшая вожатая
старшая вожаiая__
старшая вожатая____
повар ___ ___

^помощник повара__
помощник повара
> бортик служебных помещении
медсестра ___ ____ ____24.

Директор гимназии Архагов Х.Ш.

I |рн.>ол;скне № 1

к приказ от 26.04.202* №Г-(>Д

IUT/M HOE Р.ЛСПИСА! 1И1-

coiрудников леiнего пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей
«Солнышко» МЬОУ «Гимназия №'6 г.Усзь-Джегуты»

До. ГЖНОС! ь Число единиц
11ачальник лагеря 1
Вожаше 6
Воспитатели 12
1 1овар 1
Помощник повара л

Уборщик служебных помещений 1
М ел и ни нс к и й рабо j ник 1
И ин о: 24